
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 901 – Poz. 296, 297

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związ-
ku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 
r. o transporcie drogowym (t. j. Dz.U. z 2007 r. 
Nr 125 poz. 874 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz. 449 ze zmianami) 
Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§1. Ustala się na terenie Gminy Piaski pięć licencji 
na wykonywanie transportu drogowego taksówką.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Piaski.

§3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Irena Różalska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala, co 
następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek podat-
ku od środków transportowych:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 644,00
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.030,00
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.225,00
2) od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1.703,00

3) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego 321,00

4) autobusów, w zależności od liczby miejsc sie-
dzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc 1.698,00
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 2.147,00

§2. 1. Stawki podatku od środków transporto-
wych - od samochodów ciężarowych o dopuszczal-
nej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Stawki podatku od środków transportowych 
- od ciągników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton określa za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Stawki podatku od środków transportowych 
- od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego określa załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Piaski.

296

UCHWAŁA Nr XXXVIII/255/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie określenia ilości licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką osobową na 2010 r.

297

UCHWAŁA Nr XXXVIII/256/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 r.


